
 

 

                                             
                  
              TÜRK VE  BREZİLYA HAVAYOLLARI    İLE                                                                                                                                                   

                           31 EKİM- 17 KASIM  2024 

                                                                 17 GECE /  18 GÜN 

                                                                                        A.NACİ MADENUS EŞLİGİNDE                                                      

                                                                            BAŞTAN BAŞA   6 ÜLKE                                     **VİZE YOKTUR** 

 
 

1. GÜN                                  : 31 EKİM    2024  CUMA                Türkiye-Arjantin                                          İSTANBUL-SAO PAOLO-BUENOS AİRES .                                        
İSTANBUL Havalimanı Dış Hatlar terminali   YİV TOUR  kontuarı önünde    A. NACİ MADENÜS  ile  saat  06.25                
de   buluşma  seyahat  kitlerinin dağıtılmasından sonra  TÜRK HAVA YOLLARI  TK  15  sefer sayılı uçağı ile 10.20                  
de   önce SAO PAOLO y a  sonra da  ARJANTİN e   toplam 17 saatlik   uçak yolculuğu   Uçakta değişik   ikramlar .                 
Aynı gün akşam yerel saat ile  21.30 de  ARJANTİN   nin  Başşehri  BUENOS AİRES e  varış.   Pasaport ve gümrük 
işlerimizden sonra otelimize transfer  yerleşme ve  geceleme.  
 

2. GÜN        :  01 KASIM  2024      CUMARTESİ                           Arjantin                                                                          BUENOS-AİRES                                    
Otelimizde  açık büfe sabah kahvaltısından sonra  özel otobüsümüz ve rehberimiz  eşliğinde    panoramik   BUENOS 
AİRES şehir turumuzda ,SAN MARTİN ALANI,  AVENUE 9.JULİA-OBELİSK-CASA-ROSADA-PALERMO PARKI-
ST.THİLMO-ROCOLETTA MONUMENTAL MEZARLIK ve EVA PERON MEZARI -FLORİDA ALIŞVERİŞ CADDESİ-PİLAR 
KİLİSESİ - eski ve yeni limanın bulunduğu LA BOCA BÖLGESİ- METROPOLİTAN KATEDRALİ- KONGRE SARAYI, 
COLON TİYATROSU görülecektir. Ögleden   sonra dinlenme gezme ve alışveriş imkanı. AKŞAM YEMEGİMİZ ARJANTİN 
e  ÖZGÜ MUHTEŞEM  TANGO  VE  LATİN DANSLARI  GÖSTERİSİ eşliğinde  unutulmayacak bir gece  şeklinde 
olacaktır. Geceleme  otelimizdedir . 
 

3.gun                                           : 02  KASIM   2024    PAZAR                                      Arjantin                                                                              BUENOS AİRES 
Otelimizde sabah kahvaltısından sonra  yarım gün   DELTA TİGRE  turu. Öğleden sonra      serbest dinlenme gezme  
ve alışveriş   imkanı . Aksam yemeğimiz  DÜNYADA  ET KONUSUNDA  ÜN SALAN   TİPİK  YEREL ARJANTİN  IZGARA  
ET RESTAURANTINDADIR. Geceleme otelimizdedir. 
 

4.GÜN                                         : 03 KASIM  2024   PAZARTESİ                                           Arjantine-Brezilya                                  BUENOS AİRES-İGUASU                                                         
Otelimizde  açık büfe sabah kahvaltısından sonra havalimanına  transfer  ARJANTİN havayolları AR 1720  sefer sayılı     
XX.XX uçagı ile 3 ÜLKE nin SINIRINDA  yer alan dünyanın en güzel    ŞELALELERİ VE MİLLİ PARKI olan IGUASU  ya                    
1.5 saatlik Sabah uçuş .Yerel saat ile XX.XX de  varış. Özel aracımız ve  rehberimiz eşliğinde    otelimize transfer ve 
yerleşme  Yağmurluklarımızı  giyerek BREZİLYA  tarafındaki  ŞELALELER de  ve DOGA HARİKASI ORMANDA 
YÜRÜYEREK    GEZİNTİ.  AKŞAM YEMEGİMİZ  3 ÜLKENİN KÜLTÜRÜNÜN DANS VE SHOWLARIYLA sergilendiği    
MUHTEŞEM GÖSTERİLER eşliğinde  AÇIK BÜFE olarak alınacaktır  .Geceleme otelimizdedir. 
. 

5.GÜN                                          : 04 KASIM  2024    SALI                                       Arjantin-Paraguay -Brezilya                      İGUASU -ESTE-RIO DE JANERIO  
Otelimizde açık büfe sabah kahvaltısından sonra  özel otobüsümüz ve rehberimiz eşliginde     yarım gün PARAGUAY  
gezisi    PARAGUAY ın  Açık pazarı ile  Ünlü  ESTE şehrini  görecegiz.    Sonrasında  Havalimanına hareket BREZİLYA  
GOL HAVA YOLLARI  GOL G3  XX.XX sefer sayılı XX.XX  uçagı ile  BREZİLYA  nın  TATİL CENNETİ   RİO DE JANERİO                      
ya  uçuş    .RİO DE JANERİO ya  XX.XX varış.  Otelimize transfer ve yerleşme .  AKŞAM YEMEGİMİZ yerel                              
IZGARA ET restauranttadır.  .Geceleme otelimizdedir. 
 

 6. GÜN                                        : 05  KASIM   2024    ÇARŞAMBA                   Brezilya                                                                                   RİO DE JANERİO  
Otelimizde acık büfe sabah kahvaltısından sonra  Rehberimiz eşliğinde  PANORAMİK  RİO şehir turumuzda SİLVA 
KÖPRÜSÜ- GUANA BARA KÖRFEZİ- COPACAPANA VE  İPENEMA PLAJLARI- MARACANA STADYUMU- KATEDRAL 
SEHİR TIYATROSU - KRALİYET SARAYI     MİLLİ KÜTÜPHANE        VE GÜZEL SANATLAR MÜZESİ  görülecektir   
Ögleden sonra serbest dinlenme      gezme ve deniz imkanı    Aksam   yemeğimiz   BREZİLYA ya . ÖZGU ET   
IZGARACILAR olan  CHURASCARİA restaurantta dır. Geceleme otelimizdedir 
 

 7. GÜN                                       : 06  KASIM 2024  PERŞEMBE                                              Brezilya                                                           RİO DE JANERİO 
Otelimizde kahvaltıdan sonra yarım gün TELEFERİKLE  SUGAR  LOAF TEPESİ  RİO NUN SİMGESİ   710 MT 
YUKSEKLIKTEKI  CARCAVADO TEPESİ İSA HEYKELİ VE  DÜNYACA ünlü  MÜCEVHARATCILAR  TURU Öğleden sonra 
serbest dinlenme gezme  COPA CAPANA   ve İPENEMA   plajlarında  yüzme imkanı .AKŞAM YEMEGİMİZ TİPİK YEREL  
ET CHURASCARİA   RESTAURANTINDADIR  Geceleme otelimizdedir.                                          

   8.GÜN                                      : 07  KASIM  2024    CUMA                         Brezilya-Şili                                                           RİO DE JANERİO-SANTİAGO                                                                                                                                    

Otelimizden paket kahvaltı alarak sabah erken   havalimanına transfer BREZİLYA  TAMhavayolları  JJ  3440  sefer 
sayılı   05.00 uçagı ile önce SAO PAOULA ya  sonrada  te  JJ 8026 uçuşu ile    6 saat 50 dakikalık  ŞİLİ ye   uçuş 
.ŞİLİ nin başşehri   SANTİAGO ya11.00 de  varış Gümrük  ve pasaport   işlemlerimizden sonra yerel rehberimiz   
tarafındankarşılanma ve PANORAMİK  yarım   günlük   SANTiAGO  PANORAMİK  şehir turumuzda  SARAY-, PRE- 
COLOMBIAN MÜZESİ   ,ünlü   PLAZA DE   ARMAS  bölgesindeki METROPOL  KATEDRALİ  ULUSAL  MÜZE 
SANTİAGO  şehrini kuşbaşı   görebileceğiniz   SAN CRISTOBAL  PARKI   ATATÜRK   CADDESİ  PARKI VE  
HEYKELİ-HEDİYELİK EŞYA KÖYÜ GRANEROS DEL  ALBA yı göreceğiz Daha sonra  otelimize  yerleşme  ve 
dinlenme    gezme ve alışveriş imkanı . Aksam yemeği  otelimizdedir. 

 
 
                                                           HÜRRİYET CAD. BELEDİYE ÇARŞI İŞ HANI. C.BLOK K.2 NO:261 İZMİT – KOCAELİ TÜRSAB: A-2892 
                                   TEL:0262-3238524 TEL: 0541 2657452   FAX  :0262-3238524    E-mail: info@yivtour.com.tr     www.yivtour.com.tr 

  
 
 

                                        Baştanbaşa  GÜNEY AMERİKA  
                                                              T  U   R   U 

                            ARJANTİN-BREZİLYA-PARAGUAY-ŞİLİ-PERU-BOLİVYA  

 İSTANBUL-SAO PAOLO- BUENOS AİRES (3)-İGUASU (1)ESTE  -RİO DE JANERİO (3)-SANTİAGO DE CHİLİ (2 ) VALPARİSO -LİMA-(2) CUSCO-(2) 

MACHAU PİCCU-   CUSCO -PUNO-(1)TİTİCA- LA  PAZ (2) -BUENOS AİRES- İSTANBUL 

 

  

tel:0262-3238524
http://www.yivtour.com.tr/


 
 
 
 
 
9.GÜN                                  : 08  KASIM    2024   CUMARTESİ                          Şili                                                                                             SANTİAGO                                                              

Otelimizde açık büfe sabah kahvaltısından sonra  TAM gün   ÖGLE YEMEKLİ  VALPARISO VINA DEL MAR SAYFİYE  
TURU nu  yapacağız  . Ögleden  sonra serbest dinlenme   gezmeve    alışveriş imkanı. Aksam YEMEGİMİZ   TİPİK  
YEREL  FOLKLOR GÖSTERİSİ eşliğind Olacaktır.   Geceleme  otelimizdedir. 
 
 

10. GÜN                               :09  KASIM  2024     PAZAR                                    Şili-Peru                                                                           SANTİAGO-LİMA                                                                  

Otelimizde acık büfe sabah kahvaltısından sonra havalimanına transfer  ŞİLİ  havayolları LA-  600  sefer  sayılı  09.00  
uçagı ile  PERU ya 3 saat 50 dakikalık  uçuş   Başşehir LİMA ya de varış . Yerel rehber tarafından karşılanma  ve 
PANORAMİK  LİMA   ŞEHIR    TURUMUZDA ,FRANCİSCO PİZZARO tarafından  yaptırılan  SAN FRANCİSCO 
MANASTIRI,ve HÜKÜMET  SARAYI,ŞEHİR  KATEDRALİ,CASA  SAN ISIDRI ve  MİRAFLORES- PASIFIC  OKYANUSU 
NUN   MUHTESEM MANZARASINI   göreceğiz. Daha sonra otelimize yerlesme ve ögleden sonra  dinlenme gezme 
alısveris imkanı.  Aksam yemeğimiz tipik yerel restaurantta dır.  ve  Geceleme otelimizdedir. 

 
11. GÜN                               : 10  KASIM 2024  PAZARTESİ                                    Peru                                                                                            LİMA                                             

Sabah kahvaltısından sonra, yarım gün özel rehberimiz eşliğinde  TARİH MÜZESİ   İNKA  PİRAMİDİ  HUALAMALACA  
ALTIN MÜZESI   turunu yapacağız . Öğleden sonra serbest  dinlenme gezme ve alışveriş imkanı . AKSAM   PERU 
GECESİNDE  , PERU nun YEREL  DANSLARINI  İZLEYEREK  AKŞAM YEMEGİ   alacağız.  Geceleme otelimizdedir. 
 

12.GÜN                               : 11  KASIM  2024  SALI                                              Peru                                                                                LİMA-CUSCO                                    
Otelimizde kahvaltıdan sonra havalimanına  transfer  ŞİLİ  havayolları LA 2023  sefer sayılı  uçağı ile saat  08.10  de  
CUSCO ya uçuş ve  09.45  de varış.  Yerel rehberimiz  tarafından karşılanma  ve PANORAMİK CUSCO   ŞEHİR   
TURUMUZDA   ANA MEYDAN-SANTA DOMINGO  KATEDRALİ   ORİCANCHA  -4 ESKİ KALINTI-  SACSAYHUAMAN 
KALESİ- CUSCO NUN  HARİKA  GÖRÜNTÜSÜ-İNKALARIN MİMARİ HARİKASI   KAYALARA  OYULMUS TAPINAK                   
PUMA YI TEMSİL EDEN  MONOLİTHİK  ALTARI  İLE  KENKO  KIRMIZI KALE PUCA-PUCARA VE   TAMBO-MACHAY 
görülecektir. Tur  bitiminde  otelimize  yerleşme ve öğleden sonra serbest  Dinlenme  gezme ve  alışveriş imkanı.   
Akşam yemeği yerel restaurantta dır.   

 
13. GÜN                               : 12  KASIM   2024   ÇARŞAMBA                              Peru                                                    CUSCO-MACHAU PİCCU-CUSCO  

Sabah kahvaltısından sonra DÜNYANIN YENİ YEDİ HARİKASINDAN BİRİ KABUL EDİLEN MACHAU PICCU ya turumuz   
gerçekleştireceğiz  Önce  , tren istasyonuna  transfer ÖGLE YEMEKLİ  MACHU-PiCCHU  (İNKALARIN    KAYIP ŞEHRİ)                             
ya hareket, TREN ve OTOBÜS   yolculuğunun    ardından İNKA MEDENİYETİ nin 500 YILLIK  KALINTILARINI                                
ANITLARINI   URUBAMTA   VADİSİNDE    2400 METRE YÜKSEKTE  doğal  güzellikler   içinde göreceğiz . Akşam                                    
yemeği  ve  geceleme hotelimizdedir.   

14.GUN                                :  13 KASIM  2024   PERŞEMBE                                         Peru                                                                         CUSCO-PUNO 

Sabah kahvaltıdan sonra özel otobüsümüz ile  PUNO ya hareket.  Yolumuz üstündeki   ANDAHUAYLILLAS KİLİSESİNİ- 
VIROCCHA  TAPINAGININ MERKEZ YÜKSEK DUVARINI-İNKA LAR     TARAFINDAN YAPILMIS EN BÜYÜK CATIYI 
MUHTESEM YUVARLAK KOLONLARI  YASAM EVLERİNİ – DEPOLARI Görecegiz.4321 metre yüksekliğindeki                           
LA RAYA    GECİDİNDE duracagız .  ÖGLE YEMEGİMİZİ  yolda tipik yere Restaurantta   alacağız .daha  sonra ÖZEL 
TEKNE İLE KUTSAL  TİTİCA   GÖLÜNDEKI  İNKA YERLİLERİNE AİT SAZLIKLAR    İCİNDEKI UMO –UROS köyünü  
TİPİK EVLERİNİ  ADALARI  gezecegiz. Daha sonra  PUNO ya    göl kenarındaki  otelimize  yerleşme  . AKSAM YEMEGİ 
ve  geceleme. 

 
 15.GUN                                : 14  KASIM 2024  CUMA                                            Peru-Bolivya                                           PUNO-TİTİCA GÖLÜ-LA PAZ 

Kahvaltıdan sonra COPACAPANA  limanına  transfer .CATAMARAN GEMİ   ile TİTİCA  GÖLÜNDEKİ  EFSANE İNKA  
İMPARATORLUGUNUN DOGDUGU  GÜNES ADASINA  ZEVKLİ   İLGİNÇ YOLCULUK  yapacağız. ÖGLE YEMEGİMİZİ   
GEMİMİZDE alacağız.Gezimiz esnasında  İNKA BAHÇELERİNİ MERDİVEN VE ÇESMELERİNİ İNTİ WATA KÜLTÜR 
KOMPLEKSİNİ  EKAKO YER ALTI MÜZESİNİ—GELENEKSEL İNKA TIP  İLAÇ VE KAYIK  YAPIM  GÖSTERİ  MERKEZİ                                                           
İNKA PACHAMAMA  ZİRAAT TERAS BAHCELERİ- İNKA EL İŞLERI REYONU-PİLKOKAİNE-İNCA SARAYI DEVASA                                                             
TİTİKAKA  GELENEKSEL  GEMİSİ görülecektir   Gemi yolculuğu  ile  CHUA LİMANINA varış. Otobüsümüz ile  BOLİVYA                                                                
ya BAŞŞEHİR  LA PAZ şehrine   hareket. Otelimize  varış .Mlli  içecek MATE DE COCA ikramı   Akşam yemeği ve                                               
geceleme otelimizdedir. 

 
   16.GUN                              : 15 KASIM  2024  CUMARTESİ                                  Bolivya                                                                                      LA  PAZ 

Otelimizde kahvaltıdan sonra özel otobüsümüz ve rehberimiz eşliginde    4 saatlik LA PAZ şehir   turumuzda  ünlü   
PAZAR SEMTİ  EL İŞİ ve yün   EŞYALAR İLGİNÇ  MİMARİSİ  İLE KOLONİ   DÖNEMİNE AİT SEMT  -SAN FRANCİSCO                                                
KİLİSESİ  ALTIN MÜZESİ   MURİLLO MEYDANI-  TİAHUANACO TAPINAGININ    KOPYASI VE SON OLARAK AY VADİSİNİ  
göreceğiz. Öğleden  sonra   serbest  dinlenme  AKŞAM yemeğimizi   BOLİVYA    FOLKLOR GÖSTERİSİ   eşliğinde                                  
alacağız .  Geceleme otelimizdedir. 
 

17.GUN                                : 16 KASIM  2024  PAZAR            Bolivya-Arjantin-Türkiye                    LA   PAZ-SANTA CRUZ-BUENOS AİRES-İSTANBUL 
Kahvaltıdan  sonra havalimanına transfer  BOLIVYA Hava yolları  OB 660 sefer sayılı 07.35  uçagı ile   önce 1 saatlik uçuş                      
ile SANTA CRUZ a  daha sonrada OB 708  ile  10.00  de  ARJANTİN e   BUENOS AIRES e  3 saatlik  uçuş  .Buenos Aires                                  
yerel saat ile 14.00 de varış.  Dinlenme    alışveriş imkanı BUENOS AİRES şehir merkezine gidip vakit geçirme imkanı .                           
Daha sonra  Havalimanına transfer . Check in ve pasaport işlemlerimizden sonra   TÜRK   HAVA YOLLARI  TK-16                                                               
sefer sayılı  22.50  uçağı  İle  İSTANBULA  17 saat  gece    uçak yolculuğu .  

 
18.GUN                                 : 17 KASIM  2024  PAZARTESİ                              Türkiye                                                                                              İSTANBUL  

  Yerel saat ıle     21.45    DE    İSTANBUL  HAVALİMANINA  varış   ve   TURUMUZUN SONU                                                     

                         BİR BAŞKA GEZİMİZDE BULUŞMAK DİLEGİMLE         
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 ÜCRETE DAHİL HİZMETLER: 

*  TÜRK   HAVA YOLLARI İLE İST-BUENOS AİRES—İSTANBUL     ARASI    EKONOMIK SINIF UÇAK BİLETİ 
*  PROGRAMDA BELİRTİLEN TÜM ARA UÇUŞLAR VE EKONOMIK SINIF UÇAK BİLETLERİ 
*  TÜM HAVALİMANI VERGİLERİ 
*  4 *  OTELLERDE STANDART   İKİLİ   ODALARDA KONAKLAMA 
*  OTELLERDEKİ AÇIK BÜFE SABAH KAHVALTILARI 
*  BUENOS AİRES TE YEMEKLİ TANGO GÖSTERİSİ  
*  BUENOS AİRES DE  ET   RESTAURANTIN DA 1 AKSAM YEMEGİ 
*  BUENOS AİRES PANORAMİK ŞEHİR TURU 
*  BUENOS AİRES- İGUASU  EKONOMİK SINIF  UÇAK BİLETİ 
*  YÜRÜYEREK   IGUASU ŞELALELERİ BREZİLYA  TARAFI  GEZİSİ 
*  IGUASU DA PARAGUAY   ESTE  ALIŞVERİŞ  TURU 
*  IGUASU DA OTELİMİZDE  1 AKSAM YEMEGİ 
*  IGUASU DA SHOWLU REVÜLÜ AKŞAM YEMEGİ 
*  IGUASU-RİO DE JANERİO  EKONOMİK  UÇAK BİLETİ 
*  RİO DE  JANERİO DA PANORAMİK ŞEHİR TURU 
*  RİO DA YEREL RESTAURANT TA AKŞAM YEMEGİ  
*  RİO DE JANERİO DA 1 GECE    CHURASCARİO ET RESTAURANTÇISIN DA AKŞAM YEMEGİ 
*  RIO DE JANERİO DA SUGAR LOAF VE  MÜCEVHARATCI TURU 
*  RİO DE JANERİO-SANTİAGO EKONOMİK SINIF UÇAK BİLETI 
*  SANTİAGO PANORAMİK ŞEHİR TURU 
*  SANTİAGO DA  ÖGLE YEMEKLİ  VİNA DER MAL TURU 
*  SANTİOGA DA YEREL RESTAURANT TA 1 AKŞAM YEMEGİ 
*  SANTİAGO DA FOLKLORLU BİR AKŞAM YEMEGİ 
*  SANTİAGO-LİMA ARASI EKONOMİK UÇAK BİLETİ 
*  LİMA PANORAMİK SEHİR TURU 
*  LİMA DA ALTIN VE TARİH MÜZESİ TURU  
*  LİMA DA 1 AKŞAM YEREL RESTAURANT TA AKŞAM YEMEGİ 
*  LİMA DA FOLKLOR GÖSTERİLİ 1 AKŞAM YEMEGİ 
*  LİMA-CUSCO   EKONOMİK SINIF UÇAK BİLETİ 
*  CUSCO DA YEREL RESTAURANT TA AKŞAM YEMEGİ 
*  CUSCO DA  OTELDE 1 AKŞAM YEMEGİ 
*  CUSCO DA   TAM GÜN ÖGLE YEMEKLİ TREN VE OTOBÜS  İLE  MACHAU PICCU KAYIP   İNKA ŞEHRİ TURU   
*  CUSCO -PUNO ARASI LUX OTOBÜS İLE TRANSFER 
*  TİTİCA GÖLÜNDE SAZLIKLAR  ÜSTÜNDE KURULU İNKA YERLİ  KÖYÜNÜ URO  LARI  MOTOR İLE GEZİNTİ 
*  PUNO DA OTELİMİZDE AKŞAM YEMEGİ 
*  PUNO -LA PAZ ARASI TİTİCA GÖLÜNDE ÖGLE YEMEKLİ  KATAMARAN  GEMİ YOLCULUGU 
*  TİTİCA GÖLÜNDEKİ  GÜNEŞ ADASI TURU VE TÜM GİRİŞLER ZİYARETLER 
*  LA PAZ  PANORAMİK ŞEHİR TURU 
*  LA PAZ DA OTELİMİZDE 1 AKSAM YEMEGİ 
*  LA PAZ DA  FOLKLORLU AKŞAM YEMEGİ 
*  LA PAZ- BUENOS AIRES EKONOMİK SINIF UÇAK BİLETİ 
*  A NACİ MADENÜS REHBERLİK HİZMETLERİ- 
*  SEYEHAT BİLGİ  KİTAPÇIGI- 
* TÜRSAB GÜVENCE PAKETİ 
 

GEZİ ÜCRETİ:                                                                                                              ÖDEME PLANI:                                                                                                                                            

İkili oda kişi başı       :  6990  USD /247.000 TL *Anlık kurdur sorunuz     Kapora miktarı                             :     1990     USD                                                      

Tekli oda farkı           :     950 USD                                                                   2.Kapora  miktarı ve tarihi           :     2000     USD   17.09 .2024 
Çıkış Fonu                 :     150   TL                                                                    Bakiye miktarı  ve tarihi               :     3000     USD   17.10. 2024 
Havalimanı vergisi    :    Dahildir 
        
BU GEZİMİZDE   VİZE YOKTUR   . Gezi süresinden itibaren minumum 6 ay geçerli  pasaport gerekmektedir.                              

*NOT: Kayıtlar dekont sırasına göredir  MINUMUM  16  kişi  içindir.  Grup sayısı bu rakamın altında   kaldıgında   yeni fiyat belirlenir.  Uçak – uçak yakıtı ve  diger 

vergilere gelebilecek zamlar   fiyata yansıtılır*.  TÜRSAB  MESLEKİ   SORUMLULUK  SİGORTASI   DAHİLDİR.    ZORUNLU SEYAHAT SİGORTASINDA   70 YAŞ ÜZERİ 
MİSAFİRLERİMİZE SÜR  PRİM UYGULANIR.   

OTELLERİMİZ: 
 
 
 
 
 
 

 
BUENOS AİRES          IGUASU                 RİO DE  JANERİO          SANTİAGO          LİMA                     CUSCO            PUNO                LA PAZ                                                                                                                                                                                                                                                   

NH    HOTEL                       VIALE  C.                       OTHON                                  PLAZA S.F                SHERATON                  HILTON                CASA  AN                EUROPA  

HOTEL 4*                          HOTEL 4*                     HOTEL 4*                           HOTEL 4*               HOTEL 4*             HOTEL 4*           HOTEL 4*               HOTEL 4*                                                                   
 

HESAP ADI  : YİV TUR TURİZM              IBAN   HESAP NOLARI: 

GARANTİ BANKASI                        İŞ BANKASI                                       
 USD TR 92 0006 2001 1390 0009 0833 37    USD  TR  68 0006 4000 0022 4090 0668 78              
 EU    TR 83 0006 2001 1390 0009 0840 81    EU    TR  57 0006 4000 0022 4090 0668 82    
 TL    TR 90 0006 2001 1390 0006 2968 54    TL    TR  33 0006 4000 0012 4090 2602 52       

*  Farklı bankalardan yapılan özellikle döviz  havalelerindeki  tüm komisyon banka kesintileri  sayın misafirimize aittir.   
* TL havalelerde gönderi yapılan bankanın  havalenin yapılacağı andaki   DÖVİZ  ALIŞ  kuru  kullanılır.*TL havalelerde   YİV TOUR  dan kur  
   teyidi isteyiniz  *   KREDİ kartı ile ödeme yapılmak istenirse  GEZİ ÜCRETİ nin  TAMAMI   banka vade farkı  ile birlikte TEK SEFERDE veya                    
  TAKSİTLE     kullanılacak bankanın DÖVİZ ALIŞ kuru na  göre TL olarak kredi kartından çekilir                    

BELEDİYE ÇARŞI İŞ.MERK.NO:261  KAT: 2 C -BLOK İZMİT-KOCAELİ-TURKİYE 
TEL:90-262-3238524 -TEL:90-541 2657452   FAX:90-262-3238524  -E-MAİL: info@yivtour.com.tr    www.yivtour.com.tr   TÜRSAB A-2892                                              

                                                


